
Profils hauteur 126 mm - anthracite 
Image not found or type unknown

p. 2-85 

Caractéristiques produits

Kit Composants au détail

Coloris Anthracite

Gamme ArciTech

Hauteur du profil côté (mm) 126

Unité de vente (1 ensemble)

Caractéristiques techniques

Code Longueur nominale (mm)

424950 270

424957 300

424964 350

424971 400

424978 450

424985 500

424992 550

424999 650

Descriptif

Gamme

"Le kit comprend :
-1 paire de profils double paroi ArciTech (gauche et droite),
-2 attaches façade à enfoncer,
-2 caches en plastique avec logo Hettich,
-les vis de fixation.
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Conditions de livraison

Commandez séparément les habillages latéraux, les coulisses et les parois arrière acier OU 
raccords arrière. Fond et dos non fournis.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur 
notre site internet.

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234

https://www.legallais.com/produit/profils-hauteur-126-mm---anthracite/21724

Informations valables au 17-05-2024
page 2

https://www.legallais.com/produit/profils-hauteur-126-mm---anthracite/21724

